DOS DE CABILLAUD

DOS DE COLIN

FILET DE FLETAN

BLANQUETTE DE CABILLAUD

LOTTE A L'ARMORICAINE

CHOUCROUTE DE LA MER

AILE DE RAIE

LASAGNES AU SAUMON

FISH AND SHIPS

FILET DE SAINT-PIERRE

Poissons

8,90 €

7,80 €

9,20 €

8,90 €

13,90 €

9,80 €

7,50 €

6,90 €

7,90 €

11,90 €



FILET DE SABRE 9,20 £

PAUPIETTE DE SAUMON 8,50 €
PAVE DE SAUMON 8,90 €
FILET D'EGLEFIN 7,90 £
PANACHE DE LOTTE/ST PIERRE 13,90 €
BROCHETTE DE ST JACCQUES 14,50 €
GRATIN DE POISSONS 6,90 €
FILET DE LIMANDE 7,80 €
BRANDADE DE MORUE 6,90 £

PAELA 9,20 €



